云阳财监〔2023〕3号

云阳县财政局
关于同意重庆程扬会计有限服务公司代理记账业务的批复

重庆程扬会计有限服务公司：
你公司报来的代理记账机构许可申请材料已收悉。根据财政部《代理记账管理办法》（财政部〔2019〕第98号令）的有关规定，经审查，现批复如下：
[bookmark: _GoBack]一、准予重庆程扬会计有限服务公司从事代理记账业务，统一社会信用代码：91500235MAC5R6FTX7，代理许可证书编码：DLJZ50023520230002。陈裕文为代理记账机构负责人，办公场所位于重庆市云阳县青龙街道滨江东路1666号76栋1-2-商业14。专职从业人员为黄晓云、陈裕文、周佳玲三人，其中黄晓云为代理记账业务负责人。
二、代理记账机构的业务范围：根据委托人提供的原始凭证和其他资料，按照国家统一的会计制度的规定进行会计核算；对外提供财务会计报告；向税务机关提供税务资料；委托人委托的其他会计业务。
三、公司及其从业人员在执业中，应严格遵守国家有关法律、法规，认真执行会计职业道德规范，恪守独立、客观、公正原则。
四、公司不得涂改、出借、出租和转让代理记账许可证书。代理记账机构名称、主管代理记账业务负责人、办公地点发生变更的，应依法向云阳县财政局办理变更登记。
五、根据《代理记账管理办法》（财政部〔2019〕第98号令）第十六条规定，你公司应于每年4月30日前向云阳县财政局（会计监督科）报送规定材料。
六、你公司应接受云阳县财政局的行政管理、监督。根据《代理记账管理办法》（财政部〔2019〕第98号令）第十七条、第十八条、第十九条、第二十条、第二十一条规定，云阳县财政局有权依法撤销、收回授予你公司的行政许可。
你公司自取得代理记账许可证书之日起20日内通过企业信用信息公示系统向社会公示，并依法开展代理记账业务，严格执行《代理记账管理办法》的规定。
此复。

                            云阳县财政局
2023年2月22日

云阳县财政局办公室                     2023年2月22日印发

— 6 —
— 5 —